marinis partibus redilum , summae hu-

mililalis insignia demonstravil. Non enim

aureis vel argenleis ornamenlis, non re-

galibns veslibus, non variis ve! griseis,

sed aliis humilibus pellibus usus fuil .

saecularibus pompis a se penilus abdi-

calis.

§ 21. Et ne fervorem spiritus, sociae

carnis ardor extinguerel, sed moriifica-

tione et repressione ipsius illuni polius

accendi conlingerel, alliusque subslolli ,

et cameni ipsam, quam assidui asperi-

late cilicii, prout asseritur, edomans,ef-

fraene ipsius libitum arctae abstinenliae

fraeno coercuil, eiusque nexibus alligavil,

ut non voli proprii ducta libidine , non

sui desiderii dircela remigio, sed salubri

moderamine spiritus, tute ad licita per-

gerel, provide ab illicilis abslineret : di-

striclis enim corpus alterebat ieiuniis
,

priscorum observanliae a Sanctis Patri-

bus ordinalae, novoruni austeritalem ad-

iiciens sibi molu propriae voluntatis in-

iliclam. Nani per lotum quadragesimale

tempus, et quailraginla dies feslum Na-

talis Domini praecedenies, ac omnium
fcsiivitaium vigilias, necnon et quatuor

tempora, quae catholica indicit Ecclesia,

in ieiuniis el orationibus exislebat, deli-

ciosis Pi curiosis cibariis usui proprio
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stibul

et i»-

^* 9mira
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jieiiilus inlerdiciis. In i'eslivilaluin vero

VirKÌnis gloriosae ac Nalalis Domini me-

morali vigiliis , el sexta feria maioris

liebdomadae, ieiiininm observabal, |>aiiis

el aqiiae ilumtaxai modica subslenla-

lione contenlus. Qiiaiibel eliam die Ve-

neris quadragesimae supradiclae, ac lo-

lius advenlus, ab esu piscium abslinebal

mullis praelerea se vigiliis occupans, ne

aliqua sibi bora temporis innlililer per-

iransiret.

§ 22. Posi eins redilum supradiclum

"""^"non in piuma vel p;deis iacuil, sed su-

per ligneuni leclum porlalilem, maleracio

simplici superieclo, slramine nullo sup-

posilo, decumbebal.

§ 25. Hic insuper vilae puritale prae-
"''"" lucidus, sincerus verilaiis aniicus exiitit,

hoslisque durissimus falsilalis.

§ 24. Cuncla quoque i])sins eloquia

'"'"" salulis angumentum, operaque salubria

horlabanlur, demulcebanl audilorum prae-

cordia, el in eorum aedificaliouem nini-

liplicem redundabanl.

§ 25. Cunique ad incrementa calho-
liinwm llcae fidei, ei iiberalioneni celerem Ter-

rae Sanclae votis ardentibus anlielaret,

in ipsius Terrae Sanclae subsidium as-

sunipsil denuo sigiium Crucis, el denuo